令和５年度 第３回推進員協議会 会議要旨

日 時：令和６年２月２０日（火）

場 所：矢吹町複合施設 KOKOTTO KOKOTTO ホール

出席者：会 員１６名（３名欠席）

    事務局２名

１．開会

２．会長あいさつ

３．議 題

 「令和 6年度目標設定・事業計画（案）について」

 ・本部会議にて決定した目標設定・事業計画（案）を報告

 目標：「地域学校協働活動推進員と教職員及び学校運営協議会（各部会活動）の連携強化」

 スローガン：「大人も子どもも地域と共に活動する町づくり」

 ※令和５年度と同様

 「自由提案」

 ・古市会長より、複合施設 KOKOTTO の活用について

 ・質問、意見なし。

 「意見交換（熟議）」

 ・テーマ：地域学校協働活動への理解促進と情報発信

 ⇒グループの意見について、学校運営協議会へ報告

参考資料「成果と課題」

 （事務局、推進員・副園長・担当教職員作成の事前資料のとおり説明）

４．その他

次回の会議、推進員協議会について事務連絡

５．閉会

以上